HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL MESTRE VITALINO

EDITAL N°13 /2019- CONVOCAÇÃO 3ª ETAPA

Assistente Administrativo/ Auxiliar de Farmácia

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL MESTRE VITALINO, no uso das suas
atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo que visa à
contratação de profissionais das áreas de Assistente Administrativo/ Auxiliar de Farmácia
Os  candidatos  convocados  deverão  comparecer  ao  Hospital  Mestre  Vitalino  no  dia

10/10/2019 ÀS 15H

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 3ª Etapa:

1. JOAO GABRIEL MARTINS BELO DA SILVA- AUX. FARMACIA
2. LEVY SADRAK PEREIRA NUNES DA SILVA- AUX. FARMACIA
3. SIVONEIDE CORREIA DA SILVA- AUX. FARMACIA
4. VALERIA SILVA VILA NOVA- ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Esta  etapa  será  de  natureza  classificatória  e  eliminatória.  Os  candidatos,  acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de vagas

publicado a fim de realizarem a ENTREVISTA, sendo eliminado o candidato faltoso.

Caruaru, 09 de setembro de 2019.